講師派遣申請書（例）

令和  年  月  日

講師派遣申請書

  鹿児島厚生連病院

  院 長  德 重  浩 一 殿

            農業協同組合

代表理事組合長

講師派遣について、次のとおり申請します。

研修会等件名

講師依頼日時

開催場所

住所

電話番号

参集範囲

および予定人数

講師依頼内容

担当者名

部署

連絡先